
   

   
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23 
326 00 Plzeň 

 
 

Váš dopis zn.         
Ze dne    

 Naše zn. 2593/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Bc. Hana Hniličková  
   
   
   
    
Datum 5. února 2021    
   
 
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci 
 
Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 
upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce: 

Název VZ:  Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a 
kolejnic v obvodu OŘ Plzeň 2021/2022 

Číslo VZ:  65421002 
Č.j.:  712/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
Datum:  26. ledna 2021 

Dotaz k zadávací dokumentaci:  
 
1) Po prostudování zadávací dokumentace není zřejmé, zda můžeme sami podat nabídku 

například na oblast SO 01 a zároveň být subdodavatelem na SO 02. 
 

2) Dále prosíme o informaci, zda můžeme podat nabídku pouze na jeden SO, nebo zda je 
podmínkou účasti v soutěži podat nabídku na oba dva SO. 

 
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci:  
 
1)  Ano, je možné podat nabídku pro jeden stavební objekt a zároveň se účastnit jako 

subdodavatel pro druhý stavební objekt veřejné zakázky. 

2)  Zadavatel upřesňuje bod 6 Výzvy k podání nabídky. Zadávací řízení je rozděleno na části a 
to na oblast ST Plzeň a oblast ST České Budějovice. Dodavatel se může zúčastnit pouze 
jedné části nebo obou a ve své nabídce ocenit pouze jednu nebo obě části veřejné 
zakázky. Výsledkem zadávacího řízení bude uzavření rámcové dohody s jedním 
dodavatelem na každý stavební objekt samostatně. 

 
 

 
S pozdravem 
 
 
Ing. Radek Makovec 
ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 
E-ZAK 

 

 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/contract_display_8593.html


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1342675

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bac23b33-26a8-4443-ac35-6468b2e67d84

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana HNILIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.02.2021 07:28:00


		2021-02-05T06:28:03+0000


		2021-02-05T08:35:37+0100
	Ing. Radek Makovec 21b2881120bbad659afbd8ff3a2ae3b3cb9140c6




